

Investitor **IP Gimnaziul Moscovei, r-ul Cahul**
 Obiect **Lucrări de amenajare a curții gimnaziului**
s.Moscovei, r-ul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 160/10/2024

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard L=74.5m H=1.5m				
1	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3			310,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	80,00	310,400
2	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 823,011
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	80,00	328,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	80,00	32,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,50	720,650
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	138,862
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	650,00	461,778
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	18,00	5,298
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,423
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,538
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,462
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(Stilpi metalice din teava profilata 50x50x3.0mm 37buc H=2.0m Ltot =74m,m=315.kg,teava profilata 40x20x2.0mm Ltot.=149.0m m=253.0kg)	kg			39,699
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,200

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,00	0,800
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,800
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Stilpi metalice din teava profilata 50x50x3.0mm 37buc H=2.0m Ltot =74m,m=315.kg,teava profilata 40x20x2.0mm Ltot.=149.0m m=253.0kg	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,00	0,225
4	Pret de piata	Capace pentru stilpi 50x50	buc			15,000
	1121	Capace pentru stilpi 50x50	buc	1,0000	15,00	15,000
5	CE07A	Captusirea peretilor din placi din tabla amprentata (PROFNASTIL) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(nu se include coama,pazie,profil pentru etansare,Tabla plana protejata anticoroziv) Material marunt=1,050	m2			283,825
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,00	72,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,000
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,125
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	0,00	0,000
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,250
6	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			600,651
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	80,00	305,634
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	55,00	286,039
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	8,979
		2. Porti metalice L=3.5m,H=1.5m				
7	RCsA01A	Sapatari manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3			310,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	80,00	310,500
8	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 824,225
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	80,00	328,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	80,00	32,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,50	720,656
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	138,375

	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	650,00	463,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	18,00	5,287
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,406
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,875
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,500
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(Stilpi metalice din teava profilata 100x100x3.0mm 2buc H=2.0m Ltot =4.0m,m=35.84.kg,teava profilata 40x20x2.0mm Ltot.=13.0m m=22.1kg)	kg			39,699
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,201
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,00	0,799
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,799
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Stilpi metalice din teava profilata 50x50x3.0mm 37buc H=2.0m Ltot =74m,m=315.kg,teava profilata 40x20x2.0mm Ltot.=149.0m m=253.0kg	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	15,00	0,225
10	Pret de piata	Capace pentru stilpi 100x100	buc			46,000
	1124	Capace pentru stilpi 100x100	buc	1,0000	46,00	46,000
11	CE07A	Captusirea peretilor din placi din tabla amprentata (PROFNASTIL) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(nu se include coama,pazie,profil pentru etansare,Tabla plana protejata anticoroziv) Material marunt=1,050	m2			283,832
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,00	72,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,000
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,132
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	0,00	0,000
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,250
12	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			601,638
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	80,00	306,207
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	55,00	286,379
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	9,052
		3. Scaune de scuar				
13	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			3 265,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	80,00	152,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	80,00	36,000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	80,00	388,000

	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 600,00	2 600,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	2 400,00	86,400
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,700
		4. Pavaj				
14	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			55,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	80,00	55,200
15	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=40mm	m2			297,535
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	80,00	80,992
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	80,00	2,528
	2661112800654 45	Placi din beton, pentru trotuare 40mm	m2	1,0150	150,00	152,250
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,325
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,000
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,140
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,300
16	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	80,00	15,200
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm(Bordiura fara pret)	m			192,258
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	80,00	13,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	80,00	40,800
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	2 400,00	127,200
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,50	8,750
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	180,00	1,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,108
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	0,00	0,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)